
Josef Kedroníček (carnage.cz) 03.07.24 12:34:51

pc.sat.servis@email.cz
773485883

UMAX U-SMART C3

Cena celkem: 899 Kč
 (bez DPH: 743 Kč)
Běžná cena: 989 Kč
Ušetříte: 90 Kč
Kód zboží: KIPUMX1001
Part No.: UB915
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX U-Smart C3

Bezdrátová IP kamera s mikrofonem a reproduktorem je navržena pro jednoduché ovládání a sledování vnitřních prostor ve
vysokém rozlišení obrazu Full HD 1080p. Kamera nabízí i noční vidění, které se zapíná automaticky při zhoršení světelných
podmínek. K dispozici je také funkce detekce pohybu s možností zaslání upozornění na mobilní telefon. Natočené záznamy
je možné ukládat na SD kartu, přičemž lze zvolit, zda chcete ukládat nepřetržité nahrávání nebo nahrávání pouze při
detekci pohybu. Záznamy z SD karty si poté můžete přehrávat v mobilní aplikaci U-Smart na telefonu. Přímo v aplikaci
navíc můžete s kamerou pohodlně otáčet o až 350° horizontálně a až 90° vertikálně. Aplikace je připravena pro Android i
iOS ke stažení a podporuje také český jazyk. Obraz z kamery lze nyní sledovat i na počítači přes webový prohlížeč.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: CMOS

Den/Noc: ano

Integrovaný IR přísvit: ano

Maximální rozlišení: 1920 x 1080 px

Rozhraní: Wi-Fi

Slot paměťových karet: microSD (až 128 GB)

Napájení: DC 5 V/ 1 A


